
I
I

I

I

DAROVACÍ sMLoUvA
[zavÍená dle $ 2055 a násI. zák' č. 89l20l2 Sb., občanský zákoník, mezi smluvními stranami

PEGAS NONWOVENS s.r.o.
sídlem Přímětická 3623186,669 02 Znojmo
ÍČ:25478478 DPH DIČ: CZ699001108
zapsaná v obchodním rejstříku vedenóm Krajským soudem v Bmě, Sp. Zn. C 51762
(<iále i jen,,dárceoo)

Zál<ladní škola, Znojmon Václavské nám. 8, příspěvková organizace
Václavské nám. 8, 669 02 Znojmo
IČ:7092|211
zastoupená Vladimírem Pařízkem, ředitelem
(dále jen,,obdarovaný")

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této darovací smlouly je poskytnutí finančního daru ve výši l24.792r- Kč (slo-

vy: Sto dvacet čt'vři tisíc seclm set elevadesát dva korun českých) (clále také jen jako ,odať'),
dárcem obdarovanému, určeného jako pffspěvek na cvičnou školní kuchyň, zejm. kuchyňskou
linku, dŤezy,varné desky, stůl, skříň atd. (dále jen,,určený účel").

2. Dárce výše uvedenou částku obdarovanému daruje a zavazuje se ji převést na bankovní
účet obdarovaného vedený u Moneta Money Bank, číslo účtu: 203887430/0600 do 30 dní od
podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

3' obdarovaný dar přijímá a potvrdí dárci přijetí vyše uvedené částky, které bude drírci slouŽit
jako podklad pro účely daňového příznáni dartě z příjmů.

4. Dar poskytuje dárce dobrol,olně. S darem nespojuje dárce Žádnou protislužbu ze strany ob-
darovarrého.

5. Nebude-li dar (nebo jeho část) vyuŽit k určenému účelu nejpozději do jednoho roku ode
dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, je obiiarovaný povinen dar, příp. jeho

nevyuŽitou část, vrátit zpět dirci.

6. obdarovaný se zavazuje, že ďat pouŽije pouze k určenému účelu. obdarovaný je povinen
do jednoho měsíce od využití daru informovat dárce, jakým způsobem byl dar využi| a dolo-
Žit ďárci podklady ohledně využiti poskytnutóho daru. Poruší-li obdarovaný svou povinnost
dle tohoto odstavce, má dárce právo, kromě ostatních případů stanovených právními předpisy,

žádatnavrácení daru.

7. Dnceje oprávněn informovat veřejnost o poslcytnutí daru zejména prostřednictvím svých
tiskovych materiálů, intemetových stránek, atd. obdarovaný informuje veřejnost o poskytnu-

tóm daru vhodn;ým způsobem, zejménavšak na svých internetových stránkách a případně také
přes jiná média a pomocí dalších materiálů, které obvykle pouŽívá k informování veřejnosti o

poskýnutých darech.

,/\/,\/ll ) ,/,'/l/J /(' /),/ ,/



IL
Závérečná ustanovení

t. Žáeúze smluvních stran není oprávněna postoupit třetí straně závazky nebo práva vyplý-

vající ztéto smlouvy.

2. Tata smlouva se spravuje český.m prá."nírn řádern. V případě vzniku sporu ztéta srnlouly

se smluvní strany ,aiazqí, že se je pokusí lyřešit smírnou cestou formou jednríní svých zá'

stupců. V přípaáě, že nedojde k dohodě, pak veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto

.*iouuou budou s koneěnou platností r,yřešeny, pokud to připustí jeji-ch povaha' Rozhodčím

soudem při Hospodařské komoře České repubiiťy a Agrrární komoře České republiky v Brně

třemi roáodci podle jednacího řádu tohoto Rozhodčího soudu'

3. Jakéko1iv změny nebo doplňky jsou moŽné povze formou písemného dodatku ke smlouvě,

podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran. Smloulrr lze zrušit pouze písemnou

formou.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou yýiscích, zruchŽkaždá strana obdtžíjeden v,útisk.

Ve Znojmě, dne 30. 6.2017


